Medzinarodny maraton mieru 2008 / KoSice Peace Marathon 2008

5. oktébra 2008 / 5 October 2008 - Kosice, Slovakia

KORCULIARI - Celkové vysledky / IN-LINE SKATERS - Total Results
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Startové
slo / BIB

Meno

Name

Gi

2255
2225
2137
2281
2138
2279
2263
2160
2253
2256
2052
2154
2276
2155
2269
2162
2101
2050
2247
2170
2257
2043
2226
2272
2191
2239
2163
2227
2207
2148
2053
2223
2109
2158
2177
2228
2157
2104
2252
2267
2001
2005
2108
2151
2188
2056
2004
2055
2112
2107
2203
2143
2111
2008
2102
2054
2208

LESCINSKY Jakub
ROSIVAL Tom&$
STODOLA Jan
SKOVIERA Jozef
TACHE Tomas
ZEBRACKI Jaroslav
SPENDEL Igor
SMUDA Miroslav
KRIZAN Milan
CIBOROWSKI Damian
KARABOVA Rendta
DOBRANSKY Peter
BALOGA Martin
RUZICKA Marek
SEVCTK Roman
SOLTIS Eugen
TACHE Juraj
NAZAREJOVA Erika
NAZAREJ Jozef
GRYCMAN Kazimierz
BYSTRIANSKY Vladimir
OROSZOVA Nikola
NOVYSEDLAK Marek
KUSNfR Lubomir
MACH Peter
KOVALIK Rastislav
STRBA Martin
SZCZEPANIK Maciej
FORDINAL Slavomir
NEMCIK Rébert
CIBOROWSKA Gabriela
KOCAN Vladimir
MERIAC Jaromir
SIPLAK Blazej
MICHALKA Vladimir
FOGEL Richard
SLAVIK Jozef
SKREZINA Frantisek
MISKOVIC Maridn
CIERNIK Daniel
BEKESOVA Veronika
PETROVICOVA Lucia
LEVAY Jozef

KALUS Tibor
BERESCIK Stanislav
BELZAROVA Andrea
KALAPOSOVA Zuzana
KOSTYSAKOVA Marcela
SABOL Andrej
UJHELYI Radoslav
LIETAVA Rastislav
RUDZAN Peter
JESENSKY Ivan
SKRADOVA Ludmila
BELAK Maridn
GRZYB Katarzyna
JAKAB Vladimir

Rok narodenia
Year of Birth
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Category
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Por. v kat.

Position in cat.
Nationality

g Klub / Mesto
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11 SVK
12 SVK
13 SVK
14 SVK
15 SVK
16 SVK

17 SVK
18 POL
19 SVK

20 SVK
21 SVK
22 SVK
23 SVK
24 SVK
25 POL
26 SVK
27 SVK

28 SVK
29 SVK
30 SVK
31 SVK
32 SVK
33 SVK
34 SVK
35 SVK
36 SVK

37 SVK
38 SVK
39 SVK

40 SVK
41 SVK
42 SVK
43 SVK
44 SVK
10 SVK
45 SVK
11 POL
46 SVK

Club / City

Kosice

SIC KoSice

DDM Modfrany/Ddlkové brusl
Nové Strbské Pleso

SKp
SIC
Shark Jaslo

Kosice

Ententiki PresSov

Tekmar PIK Poprad

inlineBSS.sk - Slovensky

KS SPEED JAS1O
Slovensky narodny tim
SIC KoSice
Ententiki PresSov
SIC KoSice

Farby Laky L+§

SIC KoSice

SIC KoSice

Via Vitae

Via Vitae
Ciechowice

Axis inline

SIC KoSice

SIC KoSice

SSC Trebisov

Hilek Snails

SSC Trebisov

Zlaté Moravce

Sport Szok

Colna sprava SR
Kosice

KS SPEED JAS1O
Kosice

PIK Tekmar Poprad
Trebisov

Stihac¢i

Kosice

SIC KoSice

Kosice

Stepné kozy zo Sale
Stepné kozy zo Sale
InlineBSS.sk
U.S.Steel KoSice
Kosice

InlineBSS.sk

SSC Trebisov

Stepné kozy zo Sale
SIC KoSice

PIK Poprad

Kosice

Trebisov

Colna sprava SR

BN Office Solution
Kosice

Stepné kozy zo Sale
Stepné kozy zo Sale
KS SPEED JAS1O

Colnad sprava SR
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Time loss
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Medzinarodny maraton mieru 2008 / KoSice Peace Marathon 2008
5. oktobra 2008 / 5 October 2008 - KoSice, Slovakia

KORCULIARI - Celkové vysledky / IN-LINE SKATERS - Total Results

Poradie

slo / BIB

Meno
Name

0

2135
2002
2033
2103
2230
2245
2192
2030
2274
2024
2118
2254
2139
2270
2229
2110
2003
2182
2156
2220
2187
2195
2214
2020
2248
2126
2250
2251
2237
2113
2037
2165
2032
2185
2106
2011
2246
2120
2176
2123
2213
22717
2273
2114
2282
2215
2121
2009
2172
2222
2189
2166
2149
2028
2119
2278
2198

Startové

GOLIAS Miroslav
PETRAKOVA Martina
GREGORCOVA Martina
PALECEK Oliver
SEOMINSKI Piotr
KRAJNAK Vladimir
WOLF Marian
FILIPKOVA Martina
LENART Jozef
BENEDIKOVA Jana
MANICA Vlado
KATUSIN Slavomir
NEUBERT Martin
JESENSKY Roman
TUREK Peter
CILLTK Igor
NAGYOVA Martina
HUDAK Juraj

ESKUT Peter
CIBULKA Andrej
VARGAESTOK Karol
REGENDA Juraj
SVEC Michal
RUZICKOVA Andrea
ULBRICH Peter
OPRENDEK Du$an
LEDERMAN Dave
SOLTES Jozef
ROGER Alain
BARNA Peter
GASOVA Jana

BANIK Karol
PALUCHOVA Martina
KYSEL Jan

NAGY Tibor
RUZICKOVA Stefénia
SAJTAK Toma$
PRILOH Juraj
BESTERCI MAario
VIRASZTO Norbert
DANEK Jozef
KOCTUCH Milo$
SABOL Viktor

HRIC Henrik
BRZEGOWSKI Janusz
KRALIK Anton

ORTH J&n

CUPOVA Monika
KUTNAR Du$an
KAZIK Marian
TESLAR Roman
BENEDIK Miroslav
ZETAK Ladislav
TOMCIKOVA Miriam
MACKO Roman

DANKO Marian
FIGLUS Michal

Rok narodenia
Year of Birth
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77
74
65
58
66
68
72
68
70
70
75
63
90
56
75
71
69
92
79
61
86
86
66
60
78
58
73
74
75
58
81
70
72
62
78
66
69
67
72
55
55
69
73
84
63
78
42
66
75
64
68
66
65
69
84

Kategoria
Category

=
z

E
WOM
WOM
MEN
MEN
MEN
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WOM
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WOM
MEN
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WOM
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MEN
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MEN
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MEN
MEN
MEN

Por. v kat.

Position in cat.
Nationality

2/4

Klub / Mesto
Club / City

Fila Black Ice
InlineBSS.sk
Colna sprava SR
Vienna

Sport Szok
Stihaci

Hilek Snails
Hilek Snails
Ententiki PresSov
Kosice
Kosice
Bardejov
Harlem KosSice
Kosice
Gymndzium Sv.
Ententiki
Axis Inline
Kosice
Kosice

SNUFF snowboarding
Stator KosSice
Kosice

Intersport Zilina
SIC KoSice

Colna sprava SR
Sopka Setia

Tel Aviv

Kosice

not assigned
Kosice

Colna sprava SR
Kosice

Colna sprava SR
Kosice

Axis Inline

SIC KoSice

Via Vitae

Levoca

Bar Mario

Kosice

Colna sprava SR
AK Maratén KoSice
SSC Trebisov

Axis Inline
www.Torri.pl
Intersport Zilina
Zohor

Getrag Ford Kechnec
KTK Lipt.Mikulas
Pucov SK Bratislava
PIK Tekmar Poprad
Kosice

Kosice

Kosice

Kosice

Novadeny

Brezno

Tomdsa Akvi
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Medzinarodny maraton mieru 2008 / KoSice Peace Marathon 2008
5. oktobra 2008 / 5 October 2008 - KoSice, Slovakia

KORCULIARI - Celkové vysledky / IN-LINE SKATERS - Total Results
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115 2197 KOMENSKY Peter 82 MEN 93 SVK Zamutov 00:58:01 00:17:34
116 2205 KOLLAR Vaclav 66  MEN 94 SVK Colna sprava SR 00:58:01 00:17:34
117 2174 HOCZMANN Pavol 67 MEN 95 SVK SLM KoSice 00:58:01 00:17:34
118 2216 SUCHAN Martin 72 MEN 96 SVK Kosice 00:58:02 00:17:35
119 2173 UJLAKY Milo$ 74  MEN 97 SVK SLM KoSice 00:58:21 00:17:54
120 2266 TUREK Peter 63 MEN 98 SVK Multiserv s.r.o. 00:58:22 00:17:55
121 2231 FURBERGER Stefan 74 MEN 99 SVK Diesel Inline Moldava 00:58:22 00:17:55
122 2044 UJLAKY Katarina 79  WOM 23 SVK RWE IT Slovakia 00:58:39 00:18:12
123 2146 NOVOTNY Vincent 49  MEN 100 SVK U.S.Steel KoSice 00:58:56 00:18:29
124 2142 INGELI Michal 55 MEN 101 SVK InlineBSS.sk 00:58:56 00:18:29
125 2029 PAGERKOVA Miriam 72 WOM 24 SVK Hilek Snails 00:59:01 00:18:34
126 2116 LIPTAK Jé&n 55 MEN 102 SVK Rozhanovce 00:59:22 00:18:55
127 2018 KYSELOVA Zaneta 72 WOM 25 SVK Stihaci 00:59:23 00:18:56
128 2141 HORVATH Milan 71  MEN 103 SVK Kosice 00:59:25 00:18:58
129 2234 SZCZEPANIK Antoni 89 MEN 104 POL Sport Szok 01:00:00 00:19:33
130 2117 SISKA Ladislav 79 MEN 105 SVK Getrag Ford Kechnec 01:00:00 00:19:33
131 2218 DZIEDZINA Rene 72 MEN 106 SVK Hrom do piecky! 01:00:00 00:19:33
132 2259 SPONTAK Frantisek 69 MEN 107 SVK Klub Cystickej fibrézy 01:00:09 00:19:42
133 2209 GROPL Milan 71  MEN 108 SVK Colnd sprava SR 01:00:21 00:19:54
134 2125 IVANECKY Marek 76  MEN 109 SVK Presov 01:00:41 00:20:14
135 2275 LEDER Ervin 74  MEN 110 SVK SKP Drsny asfalt 01:01:43 00:21:16
136 2194 DORCAK Miroslav 78  MEN 111 SVK Kosice 01:01:45 00:21:18
137 2175 KAVICKY Miroslav 68 MEN 112 SVK MirdZes Galanta 01:02:07 00:21:40
138 2007 GASPAROVA Radmila 68  WOM 26 SVK Kosice 01:02:08 00:21:41
139 2169 BIELIK Milan 48  MEN 113 SVK Levice 01:02:41 00:22:14
140 2150 NOVOTNY Anton 72 MEN 114 SVK SIC KoSice 01:02:43 00:22:16
141 2153 KOZAK Marek 74  MEN 115 SVK U.S.Steel KoSice 01:03:19 00:22:52
142 2167 MIHOK Tomds 81 MEN 116 SVK UVL KoSice 01:03:48 00:23:21
143 2240 MITRO Peter 74  MEN 117 SVK Kosice 01:04:00 00:23:33
144 2159 KUTNAR Jaroslav 71  MEN 118 SVK Liptovsky Mikulas 01:04:17 00:23:50
145 2164 PIEGER Valter 85 MEN 119 SVK Kosice 01:04:29 00:24:02
146 2136 KOTTLER BlaZej 45  MEN 120 SVK Kosice 01:04:38 00:24:11
147 2190 HOFFMANN Branislav 76  MEN 121 SVK KT Vikend 01:04:38 00:24:11
148 2012 SZABOOVA Zuzka 79  WOM 27 SVK Hrom do piecky! 01:04:40 00:24:13
149 2129 DUNAJOVEC Du$an 59 MEN 122 SVK Senzor s.r.o 01:04:52 00:24:25
150 2124 KOVAC Richard 78 MEN 123 SVK Senzor s.r.o 01:05:02 00:24:35
151 2212 DRUGA René 66 MEN 124 SVK Colnd sprava SR 01:05:34 00:25:07
152 2048 BUGANOVA Erika 63  WOM 28 SVK Kosice 01:05:40 00:25:13
153 2016 NOVOTNA Hana 81 WOM 29 SVK U.S.Steel KoSice 01:05:49 00:25:22
154 2031 KANALIKOVA Petra 79  WOM 30 SVK  Getrag Ford Kechnec 01:06:00 00:25:33
155 2233 KAUP Sebastian 66 MEN 125 GER Getrag Forg Kechnec 01:06:54 00:26:27
156 2217 LESKO Peter 76 MEN 126 SVK Getrag Ford Kechnec 01:06:58 00:26:31
157 2045 SZCZEPANIK Maria 88 WOM 31 POL SPORT SZOK 01:06:58 00:26:31
158 2127 FEDORCAK Jozef 61 MEN 127 SVK Kosice 01:07:03 00:26:36
159 2051 PROPPEROVA Daniela 93  WOM 32 SVK Tel-M klub KosSice 01:07:06 00:26:39
160 2184 BERNIK Peter 79  MEN 128 SVK Tigrohadi 01:07:21 00:26:54
161 2211 HALIAK Stanislav 65 MEN 129 SVK Colna sprava SR 01:07:38 00:27:11
162 2128 ZAVACKY Milan 40 MEN 130 SVK InZz. kanceldria PresSov 01:07:47 00:27:20
163 2193 SMOLARIK J&n 66 MEN 131 SVK Kosice 01:07:56 00:27:29
164 2186 SINAL Viliam 73  MEN 132 SVK Bardejov 01:07:58 00:27:31
165 2161 PANKUCH Peter 64 MEN 133 SVK Kosice 01:08:17 00:27:50
166 2010 DZADONOVA Nina 70  WOM 33 SVK  KoSice 01:08:18 00:27:51
167 2179 FICZERE Gabriel 80 MEN 134 SVK SOPKA Sena 01:08:19 00:27:52
168 2036 SVARCOVA Marcela 81  WOM 34 SVK  Colnd sprava SR 01:08:46 00:28:19
169 2147 NOVOTNY Vincent 77  MEN 135 SVK U.S.Steel KoSice 01:09:44 00:29:17
170 2204 KADUK Tibor 65 MEN 136 SVK Colnd sprava SR 01:10:08 00:29:41
171 2181 PATRIK Michal 48 MEN 137 SVK Kosice 01:10:34 00:30:07
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Medzinarodny maraton mieru 2008 / KoSice Peace Marathon 2008
5. oktobra 2008 / 5 October 2008 - KoSice, Slovakia

KORCULIARI - Celkové vysledky / IN-LINE SKATERS - Total Results
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Position
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174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

slo / BIB

0

2027
2180
2022
2271
2264
2183
2040
2039
2243
2035
2130
2280
2017
2019
2199
2047
2122
2235
2049
2046
2224
2283
2023
2196
2262
2041
2265
2200
2219

Startové

Meno
Name

GRIGEROVA Jana
TUTKO Lubomir

DOBROTKOVA Adriana

HRBAN Peter
JENCA Vladimir
NAGY Teodor
DUCAIOVA Zuzana
DUCAIOVA Eva
SELOMINSKI Piotr
TEBINKOVA Zuzana
KIC Jan

MAMAJ Stefan
MUSSAKOVA Erika
KUBOVCIKOVA Bedta
BUJNOVSKY Jozef
SELOMINSKA Iga
KMEC Jozef
MISCIK Rastislav
SOLTESOVA Denisa
SLOMINSKA Joanna
PAULINI Daniel
ZILINKA Jozef
JELLUSOVA Janka
ISTONA Peter
MARCIN Tibor
HOTOVA Jarka
GARAJ Rastislav
SOLTES Matus
ANTALIK Miroslav

Rok narodenia
Year of Birth
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77
77
61
46
86
57
89
80
75
81
82
63
65
88
60
72
77
87
90
68
78
75
60
63
71
78
68

Kategoria
Category
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MEN
WOM
WOM
MEN
WOM
MEN
MEN
WOM
WOM
MEN
MEN
WOM
MEN
MEN
WOM
MEN
MEN
MEN

Por. v kat.

Position in cat.
Nationality

(2
35 SVK
138 SVK
36 SVK
139 SVK
140 SVK
141 SVK
37 SVK
38 SVK
142 POL
39 SVK
143 SVK
144 SVK
40 SVK
41 SVK
145 SVK
42 POL
146 SVK
147 SVK
43 SVK
44 POL
148 SVK
149 SVK
45 SVK
150 SVK
151 SVK
46 SVK
152 SVK
153 SVK
154 SVK
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Klub / Mesto
- Club / City

Partizdnske
Kosice

Kosice

Vréable

Kosice

Kosice

Sport Szok
Colna sprava SR
Dartin LRD
Kosice

Besna wewerka
Liptovsky Jéan
Joky Taxi KosSice
Sport Szok
Rikosisa

Kosice

Kosice

Sport Szok

MKSK Modra

Druzba Piestany

Mestskd kaviaren Puchov

KKRLH
Martin
MKSK Modra
Kosice
Kosice

MKSK Modra
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47:

38
51
52
58
06
16
40
52
03
07
54
57
12
15
03
43
59
23
26
50
34
01
51
52
06
53
25
37
17

-
g
:30:11
:30:24
30:25
30:31
30:39
30:49
32:13
32:25
32:36
33:40
34:27
34:30
34:45
34:48
35:36
36:16
36:32
37:56
37:59
38:23
39:07
39:34
42:24
42:25
45:39
47:26
49:58
52:10
06:50



